АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024                                                                                                                            № 1881

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 11.06.2013 № 1308 «О присвоении статуса социального объекта,

расположенного на территории городского

округа Иваново»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 11.06.2013 № 1308 «О присвоении статуса социального объекта,

расположенного на территории городского округа Иваново» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 29.01.2014 № 159, от

28.05.2015 № 1129, от 15.07.2015 № 1396, от 11.01.2016 № 1, от 17.03.2016

№ 483, от 28.05.2018 № 697, от 29.11.2018 № 1576, от 19.12.2018 № 1717, от

29.07.2019 № 1083, от 20.08.2019 № 1243, от 11.03.2021 № 286, от 20.05.2022

№ 571, от 14.05.2024 № 962):

1.1. В абзаце втором подпункта «е)» пункта 2.2 приложения № 3 к

постановлению слова «в подпунктах «б», «в», «г»» заменить словами

«в подпунктах «б», «в»».

1.2. В приложении № 5 к постановлению слова «Пигута Владимир

Борисович» заменить словами «Золкин Сергей Олегович».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=177259
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=173735